Dipartimento

Referente

Telefono

Calendario Open Day Unipa 2022

https://www.unipa.it/dipartimenti/architettura/orientamento/ev

Architettura 20 Aprile Francesco Maggio | francesco.maggio@unipa.it enti/
Culture e societa 13 aprile Dar_lo Mangano _dar_lo.mangano@gmp_a.ﬂ 091 23896310 https://www.um.pa.|t/d|partlmentl/cuItureesometa/d|datt|ca/or|e
llaria Ventura ilaria.ventura@unipa.it ntamento/eventi.html

. . . N . Claudia Pellerito claudia.pellerito@unipa.it 091 23897976 . e -
Fisica e Chimica - Emilio Segré 7 Aprile Claudio Eazio claudio fazio@unipa.it 091 23899100 https://www.unipa.it/dipartimenti/difc

- . Teresa Affatigato teresa.affatigato@unipa.it 091 23892305 | https://www.unipa.it/dipartimenti/di.gi./didattica/orientamento/
Giurisprudenza 28 Aprile Gaetana Morici gaetana.morici@unipa.it 091 23892129 | eventi.html

. . . . L https://www.unipa.it/dipartimenti/ingegneria/servizi-agli-
Ingegneria 11 e 13 Aprile | Erica Mazzola erica.mazzola@unipa.it 091 23861818 studenti/open-days-2022/
. . ' Sabrina Mantaci sabrina.mantaci@unipa.it 091 23891085 | https://www.unipa.it/dipartimenti/matematicaeinformatica/Ope
Matematica e Informatica 8 Aprile Elena Toscano elena.toscano@unipa.it 091 23891131 | n-Day-DMI-2022/
Scienze Agrarie, Alimentari e . . . L https://www.unipa.it/dipartimenti/saaf/didattica/orientamento/
Forestali (SAAF) 4 Aprile Pietro Columba pietro.columba@unipa.it 091 23896607 eventi.html
Scienze della Terra e del Mare . . . . o . . Lo ) NI .
(DISTEM) 12 Aprile Cipriano Di Maggio | cipriano.dimaggio@unipa.it 091 23864646 | https://www.unipa.it/dipartimenti/distem
Sci_en_ze e Tecnologie Biologiche . . . - . L https://www.unipa.it/dipartimenti/stebicef/didattica/orientamen
Chimiche e Farmaceutiche 20 Aprile Patrizia Cancemi patrizia.cancemi@unipa.it 091 23897443 )
to/eventi.html

(STEBICEF)
Scienze Economiche, Aziendali e 6 Aprile Rosalia Epifanio rosalia.epifanio@unipa. it 091 23895341 | https://www.unipa.it/dipartimenti/seas/didattica/orientamento/

Statistiche (SEAS)

Emanuela Miraglia

emanuela.miraglia@unipa.it
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Calendario Open Day Unipa 2022

Dipartimento Referente Telefono

Scienze Politiche e delle Relazioni

Internazionali (DEMS) 8 Aprile Antonio Perrone antonio.perrone@unipa.it 091 23892717 | https://www.unipa.it/dipartimenti/dems

Scienze Psicologiche, Pedagogiche, https://www.unipa.it/dipartimenti/sc.psicol.pedag.edellaformazi

gell Esqrclzm Fisico e della 21 Aprile Cristiano Inguglia | cristiano.inguglia@unipa.it 091 23897720 one/Orientamento/

ormazione

Scienze Umanistiche 28 Aprile Ambra Carta orlen.tam.ento.smenzeumamshche ht'.cps://www.unlpa.|Tc/d|part|mentn/suenzeumanlstlche/dldattlca/
@unipa.it orientamento/eventi.html

Scuola di Medicina e Chirurgia

. Giulia Accardi . . L 091 23896246 | https://www.unipa.it/dipartimenti/bi.n.d./didattica/orientament

Biomedicina, Neuroscienze e 19 e 21 Aprile Caterina La Cascia orientamento.bind@unipa.it 091 6554760 | o/eventi.html
Diagnostica avanzata (BiND)
Scuola di Medicina e Chirurgia

. . . . . L https://www.unipa.it/dipartimenti/di.chir.on.s./didattica/orienta
Discipline Chirurgiche, Oncologiche 22 Aprile Giuseppe Pizzo orientamento.dichirons@unipa.it mento/eventi.htm
e Stomatologiche (Di.Chir.On.S.)
Scuola di Medicina e Chirurgia
Promozione della Salute, Materno- . L . . . .

13 Aprile Donatella Ferraro | donatella.ferraro@unipa.it https://www.unipa.it/dipartimenti/promise/openday/

Infantile, di Medicina Interna e
Specialistica di Eccellenza “G.
D’Alessandro” (PROMISE)
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